
 
 

   
Rozhodnutí disciplinární komise ze dne 14. 12. 2009 

 

 
Zastavení závodní činnosti 

 
    
2. liga

 3 zápasy stop -    M.Reiner ( SK E.MONEST ) - ČK : tělesné napadení soupeře (vražení 
v přerušené hře ) 

: 4 zápasy stop -    R.Křapek (H.V.DOMOVINA ) , : 1x stop za 2 ŽK v zápase + 3x stop za hrubé 
urážky rozhodčích po vyloučení a odmítnutí 
opustit  lavičku  

              1 zápas stop   -    P.Armstark ( FLAMENGO ) : 2 ŽK v zápase 
                           
 
  
 
4. liga

  

: 1 zápas stop -  Dohaninec ( PALMEIRAS ) - ČK : stažení soupeře za dres ve vyložené gólové 
situaci  

 
 

 
Potrestání mužstev a funkcionářů mužstev 

mužstvo L.A.Interiér potrestáno pok utou 100 Kč
 

 za nejednotnou výstroj  

vedoucí mužstva  Rádio Relax potrestán pokutou 300 Kč
 

 za nesrovnalosti v zápise o utkání 

mužstvo AC YOUNG BOYS potrestáno pokutou 2x 100 Kč
zápasech 

 za neoznačený dres číslem ve dvou  

 
Vedoucí mužstva  SPARTA U16 p. Drobný a trenér mužstva p. Banovič starší potrestáni důtkou za 
vběhnutí na hrací plochu v nepřerušené hře a nesportovní chování při utkání SPARTA U16 - ČD Stanice. 
 
 

 
Potrestání rozhodčích 

 
P.Moder  - potrestán důtkou za pozdní příchod na turnaj 
 
T.Beck   -  potrestán pokutou 250,-Kč za nedostavení se k řízení turnaje bez omluvy 
 
P.Špicar  -  potrestán pokutou 250,-Kč za špatné řízení utkání SPARTA U16 - ČD STANICE 
 
P.Linhart -  potrestán pokutou 250,-Kč za špatné řízení utkání SPARTA U16 - ČD STANICE 
 
 
 
 



 
Potrestání hráče 

 
DK CHLMF udělila důtku hráči mužstva Flamengo p. Hromádkovi 

 

  za nesportovní chování vůči 
pořadatelské službě    

 

 
Protest mužstva 

DK CHLMF projednala protest mužstva ČD STANICE

 

 (pochybení rozhodčích  při odvolání regulérní 
branky a netrestání špatného střídání soupeře při utkání se Spartou U16 ).Protest byl shledán 
opodstatněným , výsledek utkání zůstává v platnos ti 

 
 
 
 
 

          v.z. místopředseda disciplinární komise CHLMF 
                              Jaros lav Bystřický 
              


